
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с. Чугуевка 

Чугуевского района Приморского края 
 

 

П Р И К А З 

 

 

28.08.2023г.                                     с. Чугуевка                         № 87 -А 

 

О переводе воспитанников  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации», Положением МКДОУ ДС №3 «О 

правилах приема обучающихся в ДОУ »,устава 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Перевести и зачислить детей в следующую возрастную группу с 1 

сентября 2023 года: 

1.1 Вторая группа раннего возраста – 13 детей 

1.2 Младшая группа – 19 детей 

 1.3 Старшая группа – 19 детей 

 1.4 Подготовительная группа – 19 детей 

 

Заведующий     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-13T08:52:37+0500




